



ประกาศเทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือกมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างโดยจ่ายจากเงิน
สะสม ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 พ.ศ.2559 โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ดำเนินการ ขอย 20 จุดเริ่มต้นบ้าน นายมนัส อิน้อมธรรม เลขที่ 9809/1 จุดสิ้นสุด บ้าน
นายวันดี จันทร์ภาค เลขที่ 164 บ้านแม่หะ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าข้าวเปลือก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง
4.00 เมตร ยาว 389.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,556.00 ตารางเมตร และมีปริมาณคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 233.40 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบมาตรฐานทางหลวงสำหรับองค์ประกอบโครงสร้างท้องถนน พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ราคากลาง 816,000.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา
ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบล
ท่าข้าวเปลือก ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
ในวงเงินไม่น้อยกว่า 408,000.- บาท (สี่แสนแปดพันบาทถ้วน)
และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน ที่เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือกเชื่อถือ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือ
แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
7. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บ
ไซต์ ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

8. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สิบหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดได้

กำหนดยื่นขอสอบราคา ดังนี้

1. ระหว่างวันที่ 15 -25 มีนาคม พ.ศ.2559 ได้ทุกวัน ในวันเวลาราชการ ระหว่างเวลา 08.30 –16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
2. ในวันที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 – 16.30 น. ณ ห้องประชุมสำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่นอำเภอแม่จัน อาคารกาญจนาภิเษก ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอแม่จัน

กำหนดการเปิดซองสอบราคา

ในวันที่ 29 มีนาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่นอำเภอแม่จัน อาคารกาญจนาภิเษก ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอแม่จัน

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.- บาท (-ห้าร้อยบาทถ้วน-) ได้ที่

1. ระหว่างวันที่ 15 -25 มีนาคม พ.ศ.2559 ได้ทุกวัน ในวันเวลาราชการ ระหว่างเวลา 08.30 – 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
2. ในวันที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 – 16.30 น. ณ ห้องประชุมสำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่นอำเภอแม่จัน อาคารกาญจนาภิเษก ชั้น 2 ที่ว่าการอำเภอแม่จัน

สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 053-602593 ต่อ 20 ในวันและเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.takhaopleuk.gc.th

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ.2559

(ลงชื่อ)

(นายสุทิน กัมปะนะ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าข้าวเปลือก

แบบสรุปรายงานการประมาณราคางานก่อสร้าง

ป/ร 4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม.ยาว 389.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,556.00 ตร.ม. และมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 233.40 ลบ.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ ขอย 20 จุดเริ่มต้นบ้านนายมนตรี สีน้อมธรรม เลขที่ 9809/1 สิ้นสุด บ้านนายสันต์ จันทร์ภาค เลขที่ 164 หมู่ที่ 3 บ้านแม่เหาะ ตำบลท่าซำวเลือก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
ประมาณการโดย นายอัครชัย ก่าใจ วันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X fn | ราคาตกลง |
|--------------------------|---|-------|----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยพื้นที่ | ตร.ม. | 1,556.00 | 1.68 | 2,614.08 | 1.3574 | 2.28 | 3,548.35 |
| 2 | งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.(ทรงลูกบาศก์) | ลบ.ม. | 233.40 | 1,728.97 | 403,541.60 | 1.3574 | 2,346.90 | 547,767.37 |
| 3 | ทรายหยาบรองพื้น | ลบ.ม. | 77.80 | 280.38 | 21,813.56 | 1.3574 | 380.59 | 29,609.73 |
| 4 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | |
| | - DB 30 ขนาด Ø 12 มม.(SD.30) | เส้น | 26.00 | 130.85 | 3,402.10 | 1.3574 | 177.62 | 4,618.01 |
| | - RB ขนาด Ø 19 มม.(SR.24) | เส้น | 21.00 | 415.43 | 8,724.03 | 1.3574 | 563.90 | 11,842.00 |
| | - ค่าแรงงาน ตัด ผูกเหล็ก | กก. | 699.18 | 2.90 | 2,027.62 | 1.3574 | 3.94 | 2,752.29 |
| 5 | ตะแกรงเหล็กเส้นรูป(วายเมท)หนา 4 มม. # 15x30 มม. | ตร.ม. | 1,556.00 | 41.00 | 63,796.00 | 1.3574 | 55.65 | 86,596.69 |
| 6 | แอสฟัลท์ | ลิตร | 365.16 | 15.00 | 5,327.40 | 1.3574 | 20.36 | 7,231.41 |
| 7 | ท่อ PVC.ขนาด Ø 1/2" | ฟุต | 8.00 | 39.25 | 314.00 | 1.3574 | 53.28 | 426.22 |
| 8 | ค่าแรงทอคอนกรีตผสมเสร็จ | ลบ.ม. | 233.40 | 306.00 | 71,420.40 | 1.3574 | 415.36 | 96,946.05 |
| 9 | ค่าแรงวางตะแกรงเหล็ก(วายเมท) | ตร.ม. | 1,556.00 | 5.00 | 7,780.00 | 1.3574 | 6.79 | 10,560.57 |
| 10 | ซีเมนต์โปรม | แผ่น | 8.00 | 30.00 | 240.00 | 1.3574 | 40.72 | 325.78 |
| รวมวัสดุและค่าแรง | | | | | | | | 802,224.48 |
| ยกยอดไป | | | | | | | | 802,224.48 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|---------------------------------------|---------------------------------------|-------|--------|--------------|------------------------------|--------|-------------------|------------|
| ยอดรวม | | | | | | | | |
| 11 | งานพิมพ์ | ม. | 389.00 | 21.94 | 8,534.66 | 1.3574 | 29.78 | 11,584.95 |
| 12 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย | ป้าย | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| รวมวัสดุและค่าแรง | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 816,809.43 |
| ขอรับงบประมาณค่าใช้จ่ายโครงการ | | | | | | | | 816,000.00 |
| | | | | ตัวหนังสือ | แปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน | | | |

(ลงชื่อ)..... ประธานสภา

(นายอัครชัย ใจใจ) ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ตรวจ

(นายธีรวัฒน์ นวนสีขง) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)..... ทาน

(นายคมกฤษ อินทร์ปัญญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... นันทะ

(นายศรัทธาสวัสดิ์ หงษ์คำ) นิตยภัตบาล

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุทิน กัมปะนะ) นายกเทศมนตรี

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างข้างอิงจากราคากลางพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน มกราคม 2559

- ราคาค่าแรงอิงจาก บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

- รวมค่าขนส่งราคาน้ำหนักพิเศษ ที่ อ.เมือง 21.00-21.99 บาท/ลิตร